

投标分项报价表（可根据项目实际情况进行调整）

项目名称：兰州市城关区雁滩环卫市政所劳保用品采购项目

招标文件编号： 613001JH620102010

投标币种：人民币

序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	供货周期 (日历日)	质量保证期
1	毛巾	34cmX74cm	金号	山东金号织业有限公司/山东	条	15000	9.5	142500	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）
2	肥皂	202g	雕牌	纳爱斯集团西安分公司/西安	块	15000	5	75000	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）
3	洗衣粉	208g	雕牌	纳爱斯集团西安分公司/西安	袋	15000	3	45000	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）
4	线手套	棉线	左右之星	临沂安洁防护用品有限公司/临沂	双	2000	2	4000	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）
5	口罩	白色棉口罩	熊途	河南氧巴医疗科技有限公司/河南	只	15000	2	30000	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）

6	防晒霜	60ml	百雀羚	上海百雀羚日用化学有限公司/上海	个	1100	50.5	55550	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）
7	护手霜	80g	百雀羚	上海百雀羚日用化学有限公司/上海	个	1100	17	18700	自合同签订生效之日起 30 日历日内完成供货	自供货验收之日起壹年（12 个月）
...
合计金额：（大写） 叁拾柒万零柒佰伍拾圆整 （小写） 370750.00 元										

注：1. 供应商必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。
2. “分项报价表”各分项报价合计应当与“磋商报价表”报价合计相等，供应商漏报或不报，采购人将视为该漏报或不报价部分的费用已包括在已报价的分项报价中而不支付。

供应商名称及公章：兰州浩璐商贸有限公司

法定代表人或法人授权委托人签字或盖章：



投标日期：2023 年 4 月 13 日